令和 5年 9月吉日

氷川神社解体工事のご案内

　この度、 練馬区氷川神社再建プロジェクトに

伴いまして、 解体工事を行います。 解体工事

の内容は、 解体業者から配布される資料の通

りになります。

　つきましては、 練馬区との協議により、 氷川

児童遊園の休園を行う事となりました。

　解体工事期間中は一時的に公園を閉鎖しま

すので、 ご利用される皆様にはご迷惑をお掛

け致しますが、 工事中の事故が無いよう努めま

すので何卒、 ご協力をお願い申し上げます。

尚、 休園期間は令和 5年 9月 19 日から令和

6年 9月上旬を予定しております。

お問い合わせ先

◆全体計画について

神社再建プロジェクト　総合窓口

株式会社アルコ

担当 ：齋藤、 園田

住所 ：東京都板橋区大谷口上町 4-11

電話番号 ： 03-3530-1122

◆児童遊園休園について

窓口 ：練馬区公園課公園係

担当 ：今野、 菊地

【解体工事範囲】

氷川
児童遊園

社
務
所

本
殿・拝
殿

神楽殿

手水舎

末社

…解体範囲 …解体建物 …残るもの